Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Odontologia Loc.: 091 Ano: 3°

2° LOC. CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA

MESA

09/03/26

10/03/26

11/03/26

12/03/26

13/03/26

09/03/26

10/03/26

11/03/26

12/03/26

13/03/26

16/03/26

17/03/26

18/03/26

19/03/26

20/03/26

16/03/26

17/03/26

18/03/26

19/03/26

20/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

8 hs.

9 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

13:30

hs.

13:30
hs.

13:30
hs.

13:30
hs.

13:30
hs.

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

™

™

™

™

™

TT

TT

TT

TT

T

Farmacologia General
Diagnostico por Imagenes
Clinica y Cirugia Integrada Nifio

y Adolescente |

Clinica y Cirugia Integrada
Adulto y Geronte |

Investigacion y Método Clinico

Farmacologia General

Diagnostico por Imagenes

Clinica y Cirugia Integrada Nifio
y Adolescente |

Clinica y Cirugia Integrada
Adulto y Geronte |

Investigacion y Método Clinico

Pérez, Cristina del
Carmen

Calvo, Stephany
Duffau, Beatriz
Monteagudo, Ariel
Jewtuchowicz,
Virginia

Pérez, Cristina del
Carmen

Calvo, Stephany
Duffau, Beatriz

Monteagudo, Ariel

Brusca, Maria
Isabel

Fuentecilla,
Nancy

Lomodnaco,
Rafael

Galtognotti,
Silvina

Zaracho,
Orlando

Brusca, Maria
Isabel

Vera, Miguel
Angel

Loménaco,
Rafael

Martinez, Alicia
Zaracho,
Orlando

Jewtuchowicz,
Virginia

Vera, Miguel

Angel

Martinez,
Alicia

Martinelli,
Valeria

Fuentecilla,
Nancy

Galtognotti,
Silvina

Martinelli,
Valeria

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



