

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud****Carrera: Odontología****Loc.: 091****Año: 3º**

<b>1º FECHA</b>	<b>2º FECHA</b>	<b>LOC.</b>	<b>HORA</b>	<b>CARRERA</b>	<b>AÑO</b>	<b>COMISION</b>	<b>TURNO</b>	<b>MATERIA</b>	<b>PRESIDENTE MESA</b>	<b>VOCAL 1</b>	<b>VOCAL 2</b>	<b>MODALIDAD</b>
09/03/26	16/03/26	091	8 hs.	Odontología	3º	A	TM	Farmacología General	Pérez, Cristina del Carmen	Fuentecilla, Nancy	Vera, Miguel Angel	Presencial
10/03/26	17/03/26	091	9 hs.	Odontología	3º	A	TM	Diagnóstico por Imágenes	Calvo, Stephany	Lomónaco, Rafael		Presencial
11/03/26	18/03/26	091	8 hs.	Odontología	3º	A	TM	Clínica y Cirugía Integrada Niño y Adolescente I	Duffau, Beatriz	Galtognotti, Silvina	Martínez, Alicia	Presencial
12/03/26	19/03/26	091	8 hs.	Odontología	3º	A	TM	Clínica y Cirugía Integrada Adulto y Geronte I	Monteagudo, Ariel	Zaracho, Orlando	Martinelli, Valeria	Presencial
13/03/26	20/03/26	091	8 hs.	Odontología	3º	A	TM	Investigación y Método Clínico	Jewtuchowicz, Virginia	Brusca, María Isabel		Presencial
09/03/26	16/03/26	091	13:30 hs.	Odontología	3º	A	TT	Farmacología General	Pérez, Cristina del Carmen	Vera, Miguel Angel	Fuentecilla, Nancy	Presencial
10/03/26	17/03/26	091	13:30 hs.	Odontología	3º	A	TT	Diagnóstico por Imágenes	Calvo, Stephany	Lomónaco, Rafael		Presencial
11/03/26	18/03/26	091	13:30 hs.	Odontología	3º	A	TT	Clínica y Cirugía Integrada Niño y Adolescente I	Duffau, Beatriz	Martínez, Alicia	Galtognotti, Silvina	Presencial
12/03/26	19/03/26	091	13:30 hs.	Odontología	3º	A	TT	Clínica y Cirugía Integrada Adulto y Geronte I	Monteagudo, Ariel	Zaracho, Orlando	Martinelli, Valeria	Presencial
13/03/26	20/03/26	091	13:30 hs.	Odontología	3º	A	TT	Investigación y Método Clínico	Brusca, María Isabel	Jewtuchowicz, Virginia		Presencial